
Den druhý 
pondělí 27. července LP 2015 

Dnešní tex t napsali společně Dyjané: 
Hned první noc na táboře jsme měli noční hlídku. Akčňáci se nás 
snažili vystrašit, trochu jsme se báli (někteří hodně), ale zvládli 
jsme to! 
Ráno nás budila krásná Jiříkova píseň a poté jsme měli rozcvičku na 
úplné probrání a nastartování. Dopoledne jsme pomáhali Sorše 
pochytat slepice, které špatně hlídal její syn Taran. Poté 
následovaly první florbalové zápasy, na které jsme se těšili hned od 
příjezdu. Do klání se zapojili všichni, i holky, které zpočátku moc 
nechtěly!  
Po obědě a krátkém odpočinku jsme vyrazili na výpravu za 
poznáním českých zemí, abychom zjistili co nejvíce informací, a 
v průběhu jsme zvládali hrát i šiškovou válku. Na posilněnou jsme 
všichni sbírali borůvky, kterých je všude kolem plno.  
Když jsme se vrátili, přišli nás do tábora navštívit druidové, a vyzvali 
nás ke skvělé hře. Po blízkém okolí jsme hledali kartičky s čísly 
otázek týkajících se českých zemí a nosily je druidům, kteří se nás 
poté ptali. Kdo odpověděl správně, získal body. Nebylo to ale 
jednoduché, chytali nás vlci (my je ale poznali, byli to akčňáci). Hra 
byla náročná, ale skvělá! 
Dnešní den byl prostě celý skvělý! 
  


